
  

  

Referat af Røddernes Årsmøde den 4. Februar 2020 Der 

mødte 19 Rødder op.  

1,  Valg af ordstyrer  

  Komiteen foreslår Carsten Jensen  

  Carsten vælges og efter at have konstateret at indkaldelsen til Årsmødet  

 er udsendt rettidigt, kan der forsættes i h.t. dagsordenen.  

  

2. Valg af referent  

  Komiteen foreslår Niels Skovgaard, som vælges.  

  

3. Årsberetning for 2019, ved Niels Skovgaard  

  Der er i 2019 afviklet 8 Ranglistematcher, hvoraf e’n var på udebane.  

  I Juli spillede vi Holiday Invitational i Dejbjerg, hvor Fyrtårnet blev vundet   

af Flemming Andersen.  

  Efter årets sidste match ”Players Championship” blev årets spiller kåret.  

Det blev Niels Skovgaard.  

I gennemsnit har der deltaget 32,75 spiller pr. match.  

  

2019 var et CUP ÅR og Rødder Cup 2019 blev afviklet den 13-14. Sept.  

Resultatet af Rødder Cup 2019 blev at The Village Team vandt med   

13½ mod 10½  

The Village Team var meget glade for denne sejr, som var velfortjent.  



  

Sponsorer:  

Vi vil takke vore sponsorer for deres støtte i 2019 og samtidig takke  Vort 

nye sponsorudvalg for indsamling af midler til forfriskninger under 

Rødder Cup.  

Herning Golf Cafe v/Karma  

Herning Industrilager v/Lars Neigaard  

Ikast Automobiler A/S v/Leif Voetmann  

Sport24 v/Martin Vestermark  

Blue Water Shipping A/S v/Niels Christian Maibom  

Andersen&Stender v/Jacob Ryssel  

Scanboard v/Lars Larsen  

  

Jeg vil slutte min beretning med at takke Niels Christian og Claus for et  

godt samarbejde i komiteen og Erik Møller og Allain Bøge for stor  

hjælpsomhed med scoreindtastning. Tusinde tak.  

  

  

4. Regnskab/fastsættelse af kontinggent 2020  

  På vor konto i Handelsbanken er saldoen pr. 27.01.2020  KR. 18.551,88  

  Kassebeholdningener:       KR.      112,-  

  Da økonomien ser fornuftig ud, foreslår komiteen   

  At kontigent fastholdes på       KR.      400,-  

  Regnskabet godkendes og uændret kontingent vedtages.  

  



5. Præsentation af Turneringsplan 2020  

  Programmet er som følger: ( se udsendte turneringsplan 2020 )  

  Ingen væsentlige bemærkninger.  

  

6. Indkomne forslag:  

  Der er indkommet et forslag, der lyder:  

  Vi foreslår, at hvis der stadigt er ledige pladser efter afholdelse af  

Tour Skolen, kan der optages nye medlemmer ved de efterfølgende  

matcher. Dermed fanger vi de medlemmer i golfklubben som der har  

interesse for Rødder, men som er forhindret til Tourskolen. Konceptet 

skal fortsætte, der skal spilles om pladserne, hvis der er flere 

interesseret om få pladser.  

Forslaget blev diskuteret og blev vedtaget med den tilføjelse, at det kun 

er ved de to første matcher, der kan fyldes op!  

  

7. Komiteens sammensætning.  

  Komiteen består af Claus, Niels Christian og Niels  

 Disse tre har meddelt, at de ikke genopstiller.  

  Det er derfor glædeligt, at vi modtog mail fra Jacob Merrild, der   

 meddeler, at Jacob Merrild, Leif Voetmann, Morten Husted,   

Kim Lauridsen og Thomas Eg Kristensen, ønsker at stille op til komitien.  

  Carsten Jensen spurgte om der var andre forslag, hvilket ikke var   

tilfældet.  

  De 5 opstillede blev valgt og efter mødet konstituerede komiteen sig 

Som følger:  



  Præsident   Jacob Merrild  

  Kasserer/sponsorer  Leif Voetmann  

  Referent    Thomas Eeg Kristensen  

  Kommunikation  Morten Husted Olesen  

  Altmuligmand  Kim Lauridsen  

     

  

8.  Eventuelt  

  Der var ingen indlæg.  

  

  

  Afslutning:  

  Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke alle rødderne for alle de  

gode oplevelser vi har haft sammen i de 10 år, hvor Claus og jeg har  haft 

fornøjelsen, at stå for Rødderne i godt og ondt.  

  Det er heldigvis de gode ting, der har været i overtal og det er også   

med lidt vemod, vi afgiver nøglerne.  

  Vi forsvinder ikke, vi vil være en del af rødderne i mange år endnu.  

  Tak for i dag, kom godt hjem.  

  

Referent: Niels Skovgaard  

  


